ro. i epla ad Paulinū. c. 7. Ruiturā domū et. Ruo ppo

nit vt coruo is. i. sil' ruere. diruo is. i. destruere. eruo is.

euertei. irruo is. i. aliq̄ pte ruere. et ipz ipetere. pruo is.

i. pcul ruere. obruo is. i. sternere: surruo is. i. substernere.

Ruo et ei' pposita neu. sūt p̄ter diruo: eruo: obruo: surruo: q̄

sūt actiua. et oīa faciūt p̄teritū i rui. et sup. i ruitū. vñ ruitu

rus. vl' i rutū. et cor. hāc syllabā ru. i p̄teriti mutata in tū.

vt rui. rutū. sic et acui acutū. vt vult P̄ris. et Du. Tū nota

q̄ fm modernoz vsuz ruo facit ruitū. vñ ruitur'. sz in p̄pō

ne amittit i. i sup. vt obrutū: erutū. dirutū. pe. cor. Rutū

ēt iuenit. imo recte format' a p̄terito i. mutata i tū. vt dī

Rupecula le. diminutiuum parua rupes. (xi.

Rupes a rūpo pis. dī b' rupes pis. irrupta ps mōtis. qz ibi

sit ruptura. vl' p̄p̄riū dī a rūpo. qz nō facile rūpiē. et pdu.

Ruricola le. communis ge. penul. cor. i. colens rus. (ru.

et componitur a rus ruris. et colo vel colens.

Rurigena ne. penul. cor. in rure. i. in villa natus. et est cōmu

nis ge. et componitur a rus. et gigno.

Rus. a ruo is. dī hoc rus ruris. i. villa: terra: ager: sz rura p

prie iculti agri: vt silue: et pascua: q̄si rudia. Agger vero qui

colit'. vñ hoc rusculū li. diminutiuū paruus rus.

Rusculum li. diminutiuum paruum rus. et formatur addē

ta culum. et cor. pe. Uide etiam in ruscus.

Rusc' a rus. dī h' rusc' sci. qdā spinosus gen' fruticis: vñ h'

rusculus li. dimi. et hinc ruscū vl' rusculū dī qd colligit' et

gregat' imūdū i terra: vl' ad dādū pullis vl' igni. vl' dī a

rus. vñ ruscosus sa. suz. spinosus: imūd': rusco plenus.

Ruspor aris. atus. suz. i. ingreere: et est gallinarū: que pedib'

escā querūt in terra: et videt' componi a rus. et pes.

Rusticanus in rusticus est.

Rusticatio onis. in rusticus est.

Rustic' a rus. dī h' rustic' b' rustica: et rustic' ca. cū. adiecti

ue: et pōt dicit' a loco. s. opari' ruris: qz i rure morat' et colit

rus. Itē at dī rustic' q̄si ruris custos: vl' r'. colēs ethy'. ē.

Uel rustic' dī iordinat' et deformis i morib'. et hz hoc

p̄parat' vt rusticior sim'. vñ rustice ci'. sime. aduer. et bec

rusticitas tatis. et bec rusticatio onis. sz rusticitas ē morū:

rusticatio vō opis. vñ rusticatio dī op' vel opa rustici: vt

cultura terre q̄si rustici actio: et est ethymol. Un Eccl. 7.

Nō oderis laboriosa opa: et rusticatōez ab altissimo crea

tā. i. hoī ipositā in penā p̄mi pci. Itē a rustic' dī rustican'

na. nū. penl. cor. i. rustic' vel rustican' paterfamilias. In